プレスリリース                         福 島 市

令和７年２月１０日

国際ゾンタ福島ゾンタクラブから児童図書が寄贈されます

 このたび国際ゾンタ福島ゾンタクラブから児童図書が寄贈されますので、感謝状の贈呈を

下記により実施いたします。

記

１ 日時・場所

令和７年２月１７日（月）午前１０時３０分

市立図書館本館（松木町１－１）

２ 寄贈品

   児童図書２３冊（約５万円相当）

３ 出席者

  【寄贈者】 国際ゾンタ福島ゾンタクラブ 会長 山川多美子 様

  【市 側】 教育部長 三浦裕治

担当：福島市立図書館

   館長 安藤、係長 齋藤

   電話024-531-6551（直通）

☐事前告知のお願い ☑当日の取材のお願い
☐その他